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EAN 5016840155300 
Kód produktu W0003401 

Inchmoan z destilérky Loch Lomond se vyrábí v oblasti
Highland. Zraje v dubových amerických ex-bourbon sudech.
Bez filtrace chladem a přidaného barviva. Výrazně kořenité
tóny spolu s bylinkami, skořicí a ovocem. Tato whisky je jen
další příklad toho, že Loch Lomond jsou schopni vyrobit
všechny druhy stylů whisky, od Single Malt až po chutné
Blend ovocné whisky.

Barva: světlá, jantarová
Vůně: máta, dřevo, suchý rašelinový kouř, vanilkový sirup,
pepř
Chuť: pikantní, skořice, karamel, bylinky, sladká, tóny uzené
slaniny, pražená káva, hřebíček
Závěr: dlouhý, voskově-rašelinový s citrusovo-chmelovým
tónem a angreštem

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: Skladem



Loch Lomond whisky 12y Inchmoan 0.7l

» Whisky

DIOS TRADING, spol. s r.o.
Husova 1205, Modřice, 664 42 objednavky.eshop@rumhouse.cz

24.6.2026 20:20
2/2

Popis
Po staletí obyvatelé skotského Luss, na západní
straně jezera Loch Lomond, používali ostrov
Inchmoan jako zdroj rašelinového paliva na
zakládání vesnických ohňů a vater. Odtud pochází i
název ""Inch-ston"" (ostrov rašeliny v gaelčine).
Inchmoan je dnes známý svými písečnými plážemi,
ale ve vnitrozemím se nachází džungle, bažiny a
husté lesy, dokonalá klidná svatyně pro daňky.

Hlavní parametry
Značka Loch Lomond 
Druh Single malt whisky 

Původ Spojené království , Highland,
Skotsko 

Charakter nakouřené 

Výroba z rašelinou nakouřeného sladu &
Peated 

Zrání 12 let, v dubových sudech, ex-
Bourbon 

Objem 700 ml
Alkohol ABV 46,00 %
Balení dárkové, krabička & tuba 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Scotch Whisky 
Složení voda, obilný destilát  

EU Distributor
DP Brands s.r.o. Charvatská 1386/4

Brno-Královo Pole 61200, Česká
republika 

Výrobce
Loch Lomond Distillery Lomond

Estate Alexandria Scotland, G83 0TL,
Spojené království 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


